Zarząd Spółki wskazuje, że projekt uchwały, o której mowa w 

pkt. 5 powyższego porządku obrad, przewiduje zmianę dotychczas obowiązujących postanowień sta-

tutu Spółki, poprzez: 

1. nadanie § 8 ust. 1, w brzmieniu: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3 922 725,24 zł (trzy miliony dziewięćset dwadzieścia dwa 

tysiące siedemset dwadzieścia pięć złotych i dwadzieścia cztery grosze) i dzieli się̨ na: 

a) 602 882 (sześćset dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dwie) akcje zwykłe na okazi-

ciela serii A o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda;  

b) 819 253 (osiemset dziewiętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy) akcji zwykłych 

na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda;  

c) 7 110 672 (siedem milionów sto dziesięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda;  

d) 2 363 652 (dwa miliony trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt dwa) 

akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) 

każda. 

e) 10 896 459 (dziesięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,12 zł 

(dwanaście groszy) każda. 

f) 10 896 459 (dziesięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,12 zł 

(dwanaście groszy) każda. 

nowego, następującego brzmienia:  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4 322 725,20 zł (cztery miliony trzysta dwadzieścia dwa 

tysiące siedemset dwadzieścia pięć złotych i 20/100 i dzieli się̨ na: 

a) 602 882 (sześćset dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dwie) akcje zwykłe na okazi-

ciela serii A o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda;  

b) 819 253 (osiemset dziewiętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy) akcji zwykłych 

na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda;  

c) 7 110 672 (siedem milionów sto dziesięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda;  

d) 2 363 652 (dwa miliony trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt dwa) 

akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) 

każda. 

e) 10 896 459 (dziesięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,12 zł 

(dwanaście groszy) każda. 

f) 10 896 459 (dziesięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,12 zł 

(dwanaście groszy) każda. 

g)  3 333 333 (trzy miliony trzysta trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy) akcje 

zwykłe na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda.  

[ pozbawienie akcjonariuszy prawa poboru akcji ] 

Stosownie do przepisu art. 433 §2 zd. 3 k.s.h., Zarząd Spółki wskazuje, że projekt uchwały, o której